
Uchwała Nr XIV/99/2003
Rady Powiatu w Kluczborku
z dnia 23 grudnia 2003 roku.

W sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów i przychodów

Działając na podstawie art.12, pkt.5, art.51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998
roku o samorządzie powiatowym (Dz.U z 2001r. Nr 142, poz.1592 z póżn.zm.), art.124
ust.1, pkt.1 i 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz.U z 2003r.
Nr 15 poz.148 z późn.zm.),
Rada Powiatu w Kluczborku, uchwala co następuje:

§ 1

Zmniejsza się dochody budżetu powiatu uchwalonego na 2003 rok o kwotę 300.000.00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

Wprowadza się zmiany w planie przychodów budżetu powiatu uchwalonego na 2003 rok,
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

Jako źródło pokrycia zwiększonego deficytu budżetowego w wysokości 300.000.00 zł
określa się przychody z kredytu długoterminowego zaciągniętego na rynku krajowym.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kluczborskiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

   Maciej Mularczyk

 


